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Remington baardtrimmer durablade pro

Artikelcode : REMBO070

Remington 43225 560 MB070. Minimale haarlengte: 0,2 mm, Mesbreedte:
3,9 cm. Kleur van het product: Zwart, Oranje. Stroombron: Batterij/Accu,
Gebruikstijd: 60 min, Type accu/batterij: Ingebouwd. Breedte: 124 mm,
Diepte: 75 mm, Hoogte: 190 mm

€ 59,99

Kenmerken
Mesbreedte: 39 mm
Minimale haarlengte: 0.2 mm
Nat en droog: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Kleur van het product: Zwart, Oranje
Stroombron: Batterij/Accu
Type accu/batterij: Ingebouwd
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Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

Oplaadtijd:

Gebruikstijd:

Groene oplaadindicator (LED):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Lithium

4 uur

60 min

Ja

124 mm

75 mm

190 mm

135 g
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